

|        |  |
|--------|--|
| MALTS  |  |
| ÉCOSSE |  |
| FRUITÉ |  |



~~29,90~~  
LA BOUTEILLE  
**26,90** €  
**3€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY 12 ANS SINGLE MALT  
KNOCKANDO   
43% vol.  
+ étui  
70 cl - 38,43 € le litre

|        |  |
|--------|--|
| MALTS  |  |
| ÉCOSSE |  |
| TOURBÉ |  |



~~22,60~~ **20%** ~~18,08~~  
LA BOUTEILLE EN AVANTAGE  
PRIX PAYÉ EN CAISSE  
EN AVANTAGE CARTE\*  
LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*  
**4,52€ SUR VOTRE CARTE**

SCOTCH WHISKY LAND CASK 10 ANS  
AERSTONE   
40% vol.  
+ Étui  
70 cl - 32,29 € le litre  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

~~27,50~~  
LA BOUTEILLE  
**24,50** €  
**3€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY MALT MASTER  
SINGLETON   
40% vol.  
70 cl - 35 € le litre



|        |  |
|--------|--|
| MALTS  |  |
| ÉCOSSE |  |
| FRUITÉ |  |

~~37,90~~  
LA BOUTEILLE  
**34,90** €  
**3€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

WHISKY SINGLE MALT 12 ANS  
CAOL ILA   
43% vol.  
70 cl - 49,86 € le litre



|        |  |
|--------|--|
| MALTS  |  |
| ÉCOSSE |  |
| TOURBÉ |  |

~~27,20~~  
LA BOUTEILLE  
**21,76** €  
**-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY 10 ANS  
THE GLEN GRANT   
40% vol.  
+ Étui  
70 cl - 31,09 € le litre



|        |  |
|--------|--|
| MALTS  |  |
| ÉCOSSE |  |
| FRUITÉ |  |

|        |  |
|--------|--|
| MALTS  |  |
| ÉCOSSE |  |
| FRUITÉ |  |



~~34,90~~  
LA BOUTEILLE  
**29,90** €  
**5€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY 12 ANS  
GLENMORANGIE   
40% vol.  
+étui  
70 cl - 42,71 € le litre  
*Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.*

|        |  |
|--------|--|
| MALTS  |  |
| ÉCOSSE |  |
| TOURBÉ |  |



~~44,95~~  
LA BOUTEILLE  
**40,45** €  
**-10%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

SCOTCH WHISKY ISLAY  
BLENDED MALT  
BIG PEAT   
46% vol.  
+ étui  
70 cl - 57,79 € le litre



## EN TERMES DE CONSEILS, ON A DE LA BOUTEILLE.



- Scannez ce QR code pour découvrir nos alcools
- Sélectionnez vos critères
- Découvrez notre sélection spéciale et nos conseils personnalisés
- Faites votre choix

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

**Intermarché**